
УКРАЇНА
Первомайська міська рада Харківської області 

73 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червня 2020року № 1589- 73/7
м. Первомайський

Про затвердження переліку об’єктів 
малої приватизації комунальної 
власності, які підлягають приватизації 
(відчуженню) у  2020році

Відповідно до статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018 року №2269-VIII з метою надходження 
коштів до міського бюджету від приватизації об’єктів комунальної власності у 
2020 році, керуючись п. ЗО ч.І ст. 26, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І ШИ Л А :

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 
територіальної громади м. Первомайський, які підлягають приватизації 
(відчуженню) у 2020 році (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів та комунальної власності.

Міський голова Микола БАКШЕЄВ



Додаток
до рішення Первомайської міської ради 
від 25 червня 2020р. № 1589-73/7

Перелік об єктів малої приватизації комунальної власності територіальної 
громади м. Первомайський, які підлягають приватизації (відчуженню) у

2020 році

№
з/
п

Найменування об’єкта Площа
(кв.м.)

Адреса об’єкта

1 Громадський будинок 884,4 Харківська
область,

м.
Первомайський 

вулиця 
Бугайченка, 
будинок 34

Міський голова Микола БАКШЕЄВ


